Instituto Federal da Paraíba

COMPEC - Comissão Permanente de Concursos
Processo seletivo de afastamentos docente para cursar Pós-Graduação Stricto Sensu

Edital - 32/2020 de 06 de julho de 2020

NOTA

A Comissão esclarece que, para atendimento às categorias pré-existentes no

sistema de concursos que executou o presente Edital, a nomenclatura

APROVADO está substituindo, nesta lista de resultado, o que está disposto no

subitem 2.3, I do Edital como HABILITADO; e a nomenclatura HABILITADO está

substituindo o que consta no subitem 2.3, II, do Edital como LISTA DE ESPERA.

Tais substituições não interferem, entretanto, na descrição constante no

referido subitem.

Atenciosamente,

 COMPEC